MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. Castel di Sasso

www.ultracross.it - Timing -

67 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX1 + Veteran Over40

Seconda Manche

Gara Iniziato a 14:45:08

Castel di Sasso 1,300 Km.

|
11/11/2012 14:45
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(17) DI BELLO IVAN
1 14:46:38.793
2 1:26.305 +0.316 14:48:05.098
3 1:26.477 +0.488 14:49:31.575
4 1:26.358 +0.369 14:50:57.933
5 1:26.630 +0.641 14:52:24.563
6 1:25.989 14:53:50.552
7 1:26.622 +0.633 14:55:17.174
8 1:28.609 +2.620 14:56:45.783
9 1:28.533 +2.544 14:58:14.316
10 1:27.762 +1.773 14:59:42.078
11 1:29.055 +3.066 15:01:11.133
(104) CERBONE ANTONIO
1 14:46:40.333
2 1:32.436 +1.010 14:48:12.769
3 1:32.019 +0.593 14:49:44.788
4 1:32.111 +0.685 14:51:16.899
5 1:31.619 +0.193 14:52:48.518
6 1:31.755 +0.329 14:54:20.273
7 1:32.391 +0.965 14:55:52.664
8 1:31.426 14:57:24.090
9 1:31.799 +0.373 14:58:55.889
10 1:34.200 +2.774 15:00:30.089
11 1:37.923 +6.497 15:02:08.012
(33) SALLICATI CORRADO
1 14:46:40.090
2 1:32.285 +1.164 14:48:12.375
3 1:33.282 +2.161 14:49:45.657
4 1:32.270 +1.149 14:51:17.927
5 1:31.171 +0.050 14:52:49.098
6 1:31.771 +0.650 14:54:20.869
7 1:32.090 +0.969 14:55:52.959
8 1:31.121 14:57:24.080
9 1:34.625 +3.504 14:58:58.705
10 1:35.516 +4.395 15:00:34.221
11 1:36.294 +5.173 15:02:10.515
(137) SORRENTINO GENNARO
1 14:46:39.676
2 1:32.115 14:48:11.791
3 1:32.711 +0.596 14:49:44.502
4 1:34.668 +2.553 14:51:19.170
5 1:33.310 +1.195 14:52:52.480
6 1:32.477 +0.362 14:54:24.957
7 1:33.103 +0.988 14:55:58.060
8 1:34.111 +1.996 14:57:32.171
9 1:33.512 +1.397 14:59:05.683
10 1:33.377 +1.262 15:00:39.060
11 1:32.456 +0.341 15:02:11.516
(172) NAVARRA MAURO
1 14:46:43.430
2 1:34.596 +0.693 14:48:18.026
3 1:44.367 +10.464 14:50:02.393
4 1:35.325 +1.422 14:51:37.718
5 1:33.903 14:53:11.621
6 1:34.467 +0.564 14:54:46.088
7 1:35.402 +1.499 14:56:21.490
8 1:35.933 +2.030 14:57:57.423
9 1:37.815 +3.912 14:59:35.238
10 1:38.814 +4.911 15:01:14.052

(174) ZAINO MARCIANO- GIUSEPPE

Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 14:46:42.753
2 1:37.130 +1.746 14:48:19.883
3 1:37.575 +2.191 14:49:57.458
4 1:35.981 +0.597 14:51:33.439
5 1:35.384 14:53:08.823
6 1:37.377 +1.993 14:54:46.200
7 1:36.811 +1.427 14:56:23.011
8 1:37.253 +1.869 14:58:00.264
9 1:37.734 +2.350 14:59:37.998

10 1:37.911 +2.527 15:01:15.909
(957) SCATTINAALESSANDRO
1 14:46:48.253
2 1:38.257 +1.822 14:48:26.510
3 1:38.510 +2.075 14:50:05.020
4 1:36.435 14:51:41.455
5 1:36.483 +0.048 14:53:17.938
6 1:37.631 +1.196 14:54:55.569
7 1:38.341 +1.906 14:56:33.910
8 1:40.854 +4.419 14:58:14.764
9 1:39.508 +3.073 14:59:54.272
10 1:43.935 +7.500 15:01:38.207
(56) SADEK KARIM
1 14:46:45.702
2 1:49.339 +12.571 14:48:35.041
3 1:36.768 14:50:11.809
4 1:37.170 +0.402 14:51:48.979
5 1:37.769 +1.001 14:53:26.748
6 1:38.035 +1.267 14:55:04.783
7 1:39.868 +3.100 14:56:44.651
8 1:39.069 +2.301 14:58:23.720
9 1:39.212 +2.444 15:00:02.932
10 1:40.018 +3.250 15:01:42.950
(149) RAMIREZ MAURIZIO
1 14:47:30.033
2 1:41.537 14:49:11.570
3 1:41.811 +0.274 14:50:53.381
4 1:47.583 +6.046 14:52:40.964
5 1:56.407 +14.870 14:54:37.371
6 1:49.056 +7.519 14:56:26.427
7 2:01.494 +19.957 14:58:27.921
8 1:48.280 +6.743 15:00:16.201
9 1:48.810 +7.273 15:02:05.011
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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